
22.02.2023 година                  „Службен гласник“ бр. 3                       страна  1 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

 
 

                                               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 

   
 

 
С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1. Одлука за верификација на мандат на член во Советот на општина Охрид. 3 

2. Одлука за изменување и дополнување на одлуката за извршување на 
буџетот на општина Охрид за 2023 година. 

4 

3. Програма за измени и дополнувања на развојната програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на средното 
образование 2023-2025 година. 

6 

4. Одлука за измени и дополнување на буџетот на единицата на локална 
самоуправа општина Охрид за 2023 година. 

7 

5. Одлука за субвенционирање трошоци за потрошена електрична енергија 
на ЈП„Водовод“ - Охрид. 

40 

6. Одлука за давање согласност на измените на годишниот План за 
вработување на општина Охрид за 2023 година. 

42 

7. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за давање на времено 
користење недвижен имот на ЈП „Билјанини извори“ - Охрид. 

43 

8. Одлука за формирање на Совет за женско претприемништво на општина 
Охрид. 

44 

9. Одлука за давање согласност на одлуката за отпис и расходување на 
основни средства во сопственост на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - 
Охрид. 

46 

10. Одлука за подигање спомен - обележје за Стојан Шутев, Тасе Василев и 
Коле Јанев, од с.Завој, загинати за време на Илинденското востание.  

47 

11. Одлука за прифаќање донација на движни ствари - опрема за 
спроведување на GLOBE програмата на општина Охрид. 

48 

12. Олука за давање на трајно користење движни ствари-опрема за 
спроведување на GLOBE програмата на општина Охрид сопственост на 
општина Охрид на ООУ „Христо Узунов“ - Охрид. 

50 

13. Одлука за давање на трајно користење движни ствари-опрема за 
спроведување на GLOBE програмата на општина Охрид сопственост на 
општина Охрид на ООУ „Кочо Рацин“ - Охрид. 

51 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

О Х Р И Д 
22.02.2023 год. 

  БРОЈ 1 ГОДИНА 58 



22.02.2023 година                  „Службен гласник“ бр. 3                       страна  2 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

14. 
 

Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 541/4 КО Велгошти. 

53 

15. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 1335 КО Љубаништа. 

54 

16 Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 1814/1 КО Лескоец. 

55 

17. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 2374 КО Лескоец. 

56 

18. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 2493/1 и кп.бр. 2493/2 КО Коњско. 

58 

19. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 2632/1 КО Долно Лакочереј. 

59 

20. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 1437/1 КО Лескоец. 

60 

21. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 1571 и кп.бр. 1637 КО Опеница. 

61 

22. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 2119 КО Велестово. 

62 

23. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 5928 КО Охрид 4. 

64 

24. Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
кп.бр. 6097/1 КО Охрид 4. 

65 

25. Одлука за изменување на одлуката за утврдување потреба од донесување 
урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на Кп.бр. 1540  КО Рамне 

66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22.02.2023 година                  „Службен гласник“ бр. 3                       страна  3 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ОХРИД 
   

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за верификација на мандат на член во Советот на 
општина Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 

        
 

 
Број 09- 2014/28                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 18, 19 и 20 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 14/19 и 15/20) и член 8 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“бр.16/14), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година, ja донесе следната: 
 

 
   О Д Л У К А 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

1. Се верификува мандатот на членот во Советот на општина Охрид ЕДИС 
ЗЕЈНУЛА. 

   
 

2. Мандатот на именуваниот ќе трае до завршувањето на мандатот на  Советот на 
општина Охрид. 

 
    

Број 08- 2014/3            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА 
   

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за изменување и дополнување на одлуката за 
извршување на буџетот на општина Охрид за 2023 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година.     

 
 

 
Број 09- 2014/29                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 
173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/05, 4/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на РСМ“ бр.151/21), член 
93 став 2 од Законот за администрстивните службеници („Службен весник на РМ“ 
бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр.275/19, 14/20 и 215/21), одредбите на Гранскиот колективен договор 
(„Службен весник на РСМ“ бр.51/20, 172/21) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид бр. 08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 
15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 21.02.2023 година, донесе: 

 

  О Д Л У К А  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Охрид за 2023 година бр. 08-17370/37 од 22.12.2022 година. 
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   Член 2 
Во уводот на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Охрид за 2023 

година, во делот каде се повикува на Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа, се врши дополнување на начин што пред бројот 244/19 се додава „Службен 
весник на РСМ“ и се додава бројот „173/22“. 

Во делот каде се повикува на Законот за буџетите, се врши дополнување на начин 
што пред бројот „151/21“ се додава „Службен весник на РСМ“. 

 
 

Член 3  
 Во член 14 од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Охрид за 2023 
година бр. 08-17370/37 од 22.12.2022 година, во текстот „60% од просечна месечна нето 
плата по вработен, објавен до денот на исплата“, зборот „или“ се брише.  
 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08- 2014/4                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНАТА 
ПРОГРАМА ЗА КАПИТАЛНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ НА ОПШТИНА ОХРИД ВО ОБЛАСТА НА 

СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2023-2025 ГОДИНА 
   

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измени и дополнувања на развојната програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на средното образование 2023-
2025 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
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Број 09- 2014/30                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 14/19 и 15/20), Советот на 
општина Охрид на седницата оддржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА КАПИТАЛНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ НА 

ОПШТИНА ОХРИД ВО ОБЛАСТА НА СРЕДНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2023-2025 ГОДИНА (НБ) 
 
 

Член 1 
      Со оваа програма се вршат измени и дополнувања на развојната програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на средното образование за 2023-
2025 година (НБ) број 08-17370/16 од 22.12.2022 година.  

Со измените е опфатено следното: 
- Во точка 2 од програмата „ Реконструкција на гимназиска зграда (внатрешни 

ѕидови, кров, под и столарија) и промена на електричната инсталација 
предвидената сума за 2023 година, 7.500.000,00 денари се заменува со 3.459.000,00 
денари. Дополнително за 2024 година предвидената сума 12.000.000,00 денари се 
заменува со 16.000.000,00 денари    

- Во точка 4 од програмата „ партерно и хортикултурно уредување на дворно место и 
нова ограда„ во ОСУ „Св. Климент Охридски Охрид предвидената сума 
3.000.000,00 денари се заменува со 14.350.000,00 денари. Дополнително се прави 
измена на насловот на активноста при што зборовите: „нова ограда се бришат; 

- Во точка 8 од програмата „ проекти започнати во 2022 година чија реализација е во 
тек а исплата ќе се врши во 2023 година„ предвидената сума 27.009.000,00 денари 
се се заменува со сума од 19.700.000,00 денари; 

 
Член 2 

            Оваа одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објаување во Службен 
гласник на општина Охрид. 
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Број 08-2014/5                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                        Претседател  
О х р и д                                                                                Сашо Донев,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА 
   
 

         
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за измени и дополнување на буџетот на единицата на 
локална самоуправа општина Охрид за 2023 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година. 

 
 

 
Број 09- 2014/31                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија” број 5/02) и член 29 став 1 од Законот за 
финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22). Советот на Општина Охрид на 24-та седница, одржана на 21.02.2023 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
НА ЕЛС ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 
 

- Општ дел 
 

Член 1 
Во буџетот на ЕЛС Охрид за 2023 година, се вршат следните измени: 



22.02.2023 година                  „Службен гласник“ бр. 3                       страна  8 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

 
 
Вкупни приходи Буџет 2022 Ребаланс 2022 
и тоа: 1.303.636.815 1.306.380.111 

- Буџетски приходи (основен буџет) 648.565.258 647.568.554 
- Приходи од самофинансирачки активности 30.469.850 30.469.850 
- Блок-дотации 578.871.000 578.871.000 
- Наменски дотации 6.000.000 6.000.000 
- Приходи од донации 39.730.707 43.470.707 

Вкупни расходи   
и тоа:   
-утврдени намени 1.303.236.815 1.305.980.111 
- резерви 400.000 400.000 
 
 
 
 

Член 2 
  

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни намени 
утврдени во постојниот Биланс на приходите и расходите на ЕЛС Охрид за 2023 година се 
заменуваат со новиот Биланс на приходи и Билансот на расходите на ниво на потставки и 
тоа како што следува: 
 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 043.470.70739.730.707584.871.000584.871.00030.469.85030.469.850648.565.258 647.568.554

000476.894.82771 476.894.827 0 0 0 476.894.8270 0 476.894.827 DANO^NI PRIHODI

000711 19.600.000 19.600.000 0 0 0 0 0 19.600.000 19.600.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

11.500.000 11.500.000 00 00 0 0 0 0 11.500.00011.500.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

000713 231.500.000 231.500.000 0 0 0 0 0 231.500.000 231.500.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 85.000.000 85.000.000 00 00 0 0 0 0 85.000.00085.000.000

713113 Danok na imot od pravni lica 25.000.000 25.000.000 00 00 0 0 0 0 25.000.00025.000.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 11.500.000 11.500.000 00 00 0 0 0 0 11.500.00011.500.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 110.000.000 110.000.000 00 00 0 0 0 0 110.000.000110.000.000

000717 213.194.827 213.194.827 0 0 0 0 0 213.194.827 213.194.827Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 16.500.000 16.500.000 00 00 0 0 0 0 16.500.00016.500.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

9.000.000 9.000.000 00 00 0 0 0 0 9.000.0009.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

76.200.000 76.200.000 00 00 0 0 0 0 76.200.00076.200.000

717129 Drugi komunalni Taksi 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

717130 Komunalna Taksa za koristewe na povr{ini vo
kampovi, podigawe na {atori i za druga sli~na
privremena upotreba

250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

7.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i
oglasi na javni mesta

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

717133 Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite
lokali

250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000
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717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii

30.000 30.000 00 00 0 0 0 0 30.00030.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel
izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i
zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 92.764.827 92.764.827 00 00 0 0 0 0 92.764.82792.764.827

717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

000718 12.600.000 12.600.000 0 0 0 0 0 12.600.000 12.600.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub
na otvoren prostor

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite
so b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata,
odnosno gradot skopje

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 12.000.000 12.000.000 00 00 0 0 0 0 12.000.00012.000.000

00024.620.00072 24.620.000 27.703.527 26.301.166 0 52.323.5270 0 50.921.166 NEDANO^NI PRIHODI

000722 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

722316 Drugi lokalni Taksi 1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

0026.301.166723 8.000.000 8.000.000 27.703.527 0 0 0 0 35.703.527 34.301.166Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 520.500520.500 00 0 0 0 0 520.500520.500

723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 483.000483.000 00 0 0 0 0 483.000483.000

723013 Taksa za ispiti 0 0 465.000465.000 00 0 0 0 0 465.000465.000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 20.160.79321.563.154 00 0 0 0 0 20.160.79321.563.154

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 2.294.2282.294.228 00 0 0 0 0 2.294.2282.294.228

723911 Zakupnina od objekti 0 0 2.377.6452.377.645 00 0 0 0 0 2.377.6452.377.645

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 8.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0008.000.000

000724 20.000 20.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000Drugi vladini uslugi

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 20.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00020.000

000725 13.100.000 13.100.000 0 0 0 0 0 13.100.000 13.100.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 11.000.000 11.000.000 00 00 0 0 0 0 11.000.00011.000.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni
vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od
upotreba na motornite

2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

00027.855.00073 27.855.000 0 0 0 27.855.0000 0 27.855.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 27.855.000 27.855.000 0 0 0 0 0 27.855.000 27.855.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000
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733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

16.000.000 16.000.000 00 00 0 0 0 0 16.000.00016.000.000

733146 Nadomest za pravo na stvarna slu`benost na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

55.000 55.000 00 00 0 0 0 0 55.00055.000

43.470.70739.730.707584.871.000118.198.72774 119.195.431 2.766.323 4.168.684 584.871.000 746.563.4610 0 750.709.118 TRANSFERI I DONACII

28.873.440584.871.0004.168.684741 119.195.431 118.198.727 2.766.323 584.871.000 7.012.416 0 0 713.845.170 736.111.851Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 6.000.000 6.000.000 00 4.560.0000 0 0 0 0 6.000.00010.560.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 9.500.000 9.500.000 00 00 0 0 0 0 9.500.0009.500.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 22.855.258 21.858.554 4.168.6842.766.323 2.452.41631.807.000 31.807.000 28.873.440 0 0 86.707.67859.880.997

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 80.840.173 80.840.173 00 00 0 0 0 0 80.840.17380.840.173

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

0 0 00 06.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.0006.000.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0547.064.000 547.064.000 0 0 0 547.064.000547.064.000

14.537.26700742 0 0 0 0 32.658.291 0 0 32.658.291 14.537.267Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 432.0000 0 432.000 0 0 432.000432.000

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 28.141.8830 0 6.280.859 0 0 6.280.85928.141.883

742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 1.540.0000 0 1.540.000 0 0 1.540.0001.540.000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 2.544.4080 0 6.284.408 0 0 6.284.4082.544.408

60.00000744 0 0 0 0 60.000 0 0 60.000 60.000Tekovni donacii

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 00 60.0000 0 60.000 0 0 60.00060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 22.705.000 22.705.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.705.000 22.705.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.260.000 6.260.000 0 0 0 00 0 0 0 6.260.000 6.260.000

0401 Osnovni plati 660.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 660.000 660.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 660.000 660.000 00 0 000 0 660.000660.000

0404 Nadomestoci 5.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 5.600.000

0Drugi nadomestoci404150 5.600.000 5.600.000 00 0 000 0 5.600.0005.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 1.640.000 1.640.000 0 0 0 00 0 0 0 1.640.000 1.640.000

0420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0425 Dogovorni uslugi 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Konsultantski uslugi425970 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.380.000 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Seminari i konferencii426310 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Drugi operativni rashodi426990 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.405.000 14.405.000 0 0 0 00 0 0 0 14.405.000 14.405.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0464 Razni transferi 8.405.000 8.405.000 0 0 0 0 0 0 0 8.405.000 8.405.000

0Stipendii za studenti464110 405.000 405.000 00 0 000 0 405.000405.000

0Drugi transferi464990 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.472.500 3.472.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.472.500 3.472.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.397.500 1.397.500 0 0 0 00 0 0 0 1.397.500 1.397.500

0401 Osnovni plati 995.500 995.500 0 0 0 0 0 0 0 995.500 995.500

0Osnovni plati -funkcioneri401110 885.000 885.000 00 0 000 0 885.000885.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 110.500 110.500 00 0 000 0 110.500110.500

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 402.000 402.000 0 0 0 0 0 0 0 402.000 402.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 261.300 261.300 00 0 000 0 261.300261.300

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 110.500 110.500 00 0 000 0 110.500110.500

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 12.100 12.100 00 0 000 0 12.10012.100

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 18.100 18.100 00 0 000 0 18.10018.100

42 STOKI I USLUGI 1.375.000 1.375.000 0 0 0 00 0 0 0 1.375.000 1.375.000

0420 Patni i dnevni rashodi 255.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 255.000 255.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0423 Materijali i siten inventar 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000

0Kancelariski materijali423110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi operativni rashodi426990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0471 Socijalni nadomestoci 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 193.172.641 192.175.937 0 0 0 0 0 0 0 0 193.172.641 192.175.937

40 PLATI I NADOMESTOCI 113.499.176 113.499.176 0 0 0 00 0 0 0 113.499.176 113.499.176

0401 Osnovni plati 78.357.176 78.357.176 0 0 0 0 0 0 0 78.357.176 78.357.176

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 65.000.000 65.000.000 00 0 000 0 65.000.00065.000.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.851.176 6.851.176 00 0 000 0 6.851.1766.851.176

0Plata za prekuvremena rabota401210 151.000 151.000 00 0 000 0 151.000151.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 5.155.000 5.155.000 00 0 000 0 5.155.0005.155.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.792.000 29.792.000 0 0 0 0 0 0 0 29.792.000 29.792.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Osnovni pridonesi za PIO402110 20.000.000 20.000.000 00 0 000 0 20.000.00020.000.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.800.000 7.800.000 00 0 000 0 7.800.0007.800.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 552.000 552.000 00 0 000 0 552.000552.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.440.000 1.440.000 00 0 000 0 1.440.0001.440.000

0404 Nadomestoci 5.350.000 5.350.000 0 0 0 0 0 0 0 5.350.000 5.350.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 4.900.000 4.900.000 00 0 000 0 4.900.0004.900.000

0Drugi nadomestoci404150 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

42 STOKI I USLUGI 48.279.677 47.482.973 0 0 0 00 0 0 0 48.279.677 47.482.973

0420 Patni i dnevni rashodi 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 960.000 960.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 130.000 130.000 00 0 000 0 130.000130.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

24.620.000 24.220.000 0 0 0 0 0 0 0 24.620.000 24.220.000

0Elektri~na energija421110 11.500.000 11.400.000 00 0 000 0 11.400.00011.500.000

0Vodovod i kanalizacija421120 4.800.000 4.700.000 00 0 000 0 4.700.0004.800.000

0\ubretarina421130 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Drva421220 70.000 70.000 00 0 000 0 70.00070.000

0Te~ni goriva421240 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0Po{ta421310 3.100.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.100.000

0Telefon i telefaks421320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.600.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.600.000

0Registracija na motorni vozila421420 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Transport na lu|e421440 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0423 Materijali i siten inventar 2.640.000 2.540.000 0 0 0 0 0 0 0 2.640.000 2.540.000

0Kancelariski materijali423110 1.500.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.500.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Drugi administrativni materijali423190 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Uniformi423310 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 140.000 140.000 00 0 000 0 140.000140.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Siten inventar423810 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi materijali423990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.886.399 1.786.399 0 0 0 0 0 0 0 1.886.399 1.786.399

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1.200.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.200.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 286.399 286.399 00 0 000 0 286.399286.399

0425 Dogovorni uslugi 5.589.390 5.589.390 0 0 0 0 0 0 0 5.589.390 5.589.390

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pravni uslugi425310 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Pla}awe na sudski taksi425360 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 356.640 356.640 00 0 000 0 356.640356.640

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Konsultantski uslugi425970 232.750 232.750 00 0 000 0 232.750232.750

0Drugi dogovorni uslugi425990 2.400.000 2.400.000 00 0 000 0 2.400.0002.400.000

0426 Drugi tekovni rashodi 5.583.888 5.387.184 0 0 0 0 0 0 0 5.583.888 5.387.184

0Rashodi za reprezentacija426210 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Objavuvawe na oglasi426410 3.500.000 3.303.296 00 0 000 0 3.303.2963.500.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.333.888 1.333.888 00 0 000 0 1.333.8881.333.888

0427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Kamata na krediti452410 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.483.788 18.283.788 0 0 0 00 0 0 0 18.483.788 18.283.788

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.355.788 2.355.788 0 0 0 0 0 0 0 2.355.788 2.355.788

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 2.355.788 2.355.788 00 0 000 0 2.355.7882.355.788

0464 Razni transferi 16.128.000 15.928.000 0 0 0 0 0 0 0 16.128.000 15.928.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi transferi464990 14.828.000 14.628.000 00 0 000 0 14.628.00014.828.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.710.000 12.710.000 0 0 0 00 0 0 0 12.710.000 12.710.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 0 12.710.000 12.710.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.710.000 12.710.000 00 0 000 0 12.710.00012.710.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.094.051 7.094.051 0 0 0 0 0 0 0 0 7.094.051 7.094.051

48 KAPITALNI RASHODI 7.094.051 7.094.051 0 0 0 00 0 0 0 7.094.051 7.094.051

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.994.051 3.994.051 0 0 0 0 0 0 0 3.994.051 3.994.051

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2.050.000 2.050.000 00 0 000 0 2.050.0002.050.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.844.051 1.844.051 00 0 000 0 1.844.0511.844.051

0481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Kompjuterstki softver485230 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0425 Dogovorni uslugi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.600.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.700.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0001.700.000

0425 Dogovorni uslugi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Konsultantski uslugi425970 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0464 Razni transferi 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

136.800.000 136.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 136.800.000 136.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 136.800.000 136.800.000 0 0 0 00 0 0 0 136.800.000 136.800.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 132.000.000 132.000.000 0 0 0 0 0 0 0 132.000.000 132.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 6.505.000 6.505.000 00 0 000 0 6.505.0006.505.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 71.695.000 71.695.000 00 0 000 0 71.695.00071.695.000

0Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na
pre~istitelni stanici i kolektori

482310 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 20.400.000 20.400.000 00 0 000 0 20.400.00020.400.000

0Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i
kolektori

482330 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.250.000 6.250.000 00 0 000 0 6.250.0006.250.000

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Izgradba na drugi objekti482920 1.400.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.400.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 20.400.000 20.400.000 00 0 000 0 20.400.00020.400.000

0Nadzor nad izgradbata482940 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.300.000

0Nadomest za odzemen imot485420 4.300.000 4.300.000 00 0 000 0 4.300.0004.300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

5.350.000 5.350.000 0 0 0 0 15.966.800 19.706.800 0 0 21.316.800 25.056.800

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 2.411.800 4.366.8000 0 0 0 2.811.800 4.766.800

0425 Dogovorni uslugi 400.000 400.000 0 0 0 2.411.800 4.366.800 0 0 2.811.800 4.766.800

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 04.106.8001.896.550 0 4.106.8001.896.550

0Drugi dogovorni uslugi425990 400.000 400.000 00 0 0260.000515.250 0 660.000915.250

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0464 Razni transferi 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0Drugi transferi464990 1.250.000 1.250.000 00 0 000 0 1.250.0001.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 3.700.000 0 0 13.555.000 15.340.0000 0 0 0 17.255.000 19.040.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.700.000 3.700.000 0 0 0 13.555.000 10.400.000 0 0 17.255.000 14.100.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 3.700.000 3.700.000 00 0 010.400.00013.555.000 0 14.100.00017.255.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1.240.000 0 0 0 1.240.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 01.240.0000 0 1.240.0000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 3.700.000 0 0 0 3.700.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 03.700.0000 0 3.700.0000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 8.910.000 8.910.000 0 0 0 0 15.030.000 15.030.000 0 0 23.940.000 23.940.000

42 STOKI I USLUGI 850.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 850.000 850.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

0Rashodi za reprezentacija426210 82.500 82.500 00 0 000 0 82.50082.500

0Drugi operativni rashodi426990 567.500 567.500 00 0 000 0 567.500567.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0464 Razni transferi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Drugi transferi464990 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 7.260.000 7.260.000 0 0 15.030.000 15.030.0000 0 0 0 22.290.000 22.290.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.258.314 4.681.538 0 0 0 0 0 0 0 3.258.314 4.681.538

0Kupuvawe na druga oprema480190 3.258.314 4.681.538 00 0 000 0 4.681.5383.258.314

0482 Drugi grade`ni objekti 4.001.686 2.578.462 0 0 0 15.030.000 15.030.000 0 0 19.031.686 17.608.462

0Izgradba na drugi objekti482920 2.401.686 2.578.462 00 0 015.030.00015.030.000 0 17.608.46217.431.686

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.600.000 0 00 0 000 0 01.600.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000

42 STOKI I USLUGI 370.000 370.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 370.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 220.000 220.000 00 0 000 0 220.000220.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55.200.000 55.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.200.000 55.200.000

42 STOKI I USLUGI 55.200.000 55.200.000 0 0 0 00 0 0 0 55.200.000 55.200.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

55.000.000 55.000.000 0 0 0 0 0 0 0 55.000.000 55.000.000

0Elektri~na energija421110 55.000.000 55.000.000 00 0 000 0 55.000.00055.000.000

0423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi materijali423990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.239.410 14.239.410 0 0 0 0 0 0 0 0 14.239.410 14.239.410

42 STOKI I USLUGI 14.239.410 14.239.410 0 0 0 00 0 0 0 14.239.410 14.239.410

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.239.410 14.239.410 0 0 0 0 0 0 0 14.239.410 14.239.410

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 14.239.410 14.239.410 00 0 000 0 14.239.41014.239.410

10



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

5.900.000 5.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.900.000 5.900.000

42 STOKI I USLUGI 5.900.000 5.900.000 0 0 0 00 0 0 0 5.900.000 5.900.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 5.300.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 5.300.000 5.300.000 00 0 000 0 5.300.0005.300.000

0425 Dogovorni uslugi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

9.822.456 9.822.456 0 0 0 0 0 0 0 0 9.822.456 9.822.456

42 STOKI I USLUGI 9.822.456 9.822.456 0 0 0 00 0 0 0 9.822.456 9.822.456

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Vodovod i kanalizacija421120 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.472.456 8.472.456 0 0 0 0 0 0 0 8.472.456 8.472.456

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 8.222.456 8.222.456 00 0 000 0 8.222.4568.222.456

0426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi operativni rashodi426990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000

42 STOKI I USLUGI 6.600.000 6.600.000 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 6.600.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0425 Dogovorni uslugi 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

0Ru{ewe na objekti425940 2.300.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.300.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 5.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 5.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 5.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0005.500.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.550.000 7.550.000

42 STOKI I USLUGI 5.400.000 5.400.000 0 0 0 00 0 0 0 5.400.000 5.400.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 5.400.000 5.400.000 00 0 000 0 5.400.0005.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.150.000 2.150.000 0 0 0 00 0 0 0 2.150.000 2.150.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 2.150.000 2.150.000 00 0 000 0 2.150.0002.150.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI
RASHODI)

10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.500.000 10.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 10.500.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI
RASHODI)

1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Izgradba na drugi objekti482920 630.000 630.000 00 0 000 0 630.000630.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 770.000 770.000 00 0 000 0 770.000770.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 10.400.000 10.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000

12



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 10.400.000 10.400.000 0 0 0 00 0 0 0 10.400.000 10.400.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.350.000 1.350.000 00 0 000 0 1.350.0001.350.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.050.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 0 9.050.000 9.050.000

0Izgradba na drugi objekti482920 7.500.000 7.500.000 00 0 000 0 7.500.0007.500.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.550.000 1.550.000 00 0 000 0 1.550.0001.550.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 9.410.000 9.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 9.410.000

42 STOKI I USLUGI 3.805.000 3.805.000 0 0 0 00 0 0 0 3.805.000 3.805.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 480.000 480.000 00 0 000 0 480.000480.000

0425 Dogovorni uslugi 3.255.000 3.255.000 0 0 0 0 0 0 0 3.255.000 3.255.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 330.000 330.000 00 0 000 0 330.000330.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 2.325.000 2.325.000 00 0 000 0 2.325.0002.325.000

0426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Drugi operativni rashodi426990 70.000 70.000 00 0 000 0 70.00070.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.605.000 5.605.000 0 0 0 00 0 0 0 5.605.000 5.605.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.490.000 2.490.000 0 0 0 0 0 0 0 2.490.000 2.490.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 2.490.000 2.490.000 00 0 000 0 2.490.0002.490.000

0464 Razni transferi 3.115.000 3.115.000 0 0 0 0 0 0 0 3.115.000 3.115.000

0Drugi transferi464990 3.115.000 3.115.000 00 0 000 0 3.115.0003.115.000

L00 SPORT I REKREACIJA 35.940.000 35.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.940.000 35.940.000

42 STOKI I USLUGI 4.460.000 4.460.000 0 0 0 00 0 0 0 4.460.000 4.460.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0425 Dogovorni uslugi 4.160.000 4.160.000 0 0 0 0 0 0 0 4.160.000 4.160.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 4.100.000 4.100.000 00 0 000 0 4.100.0004.100.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 31.480.000 31.480.000 0 0 0 00 0 0 0 31.480.000 31.480.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 24.600.000 24.600.000 0 0 0 0 0 0 0 24.600.000 24.600.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Transferi do sportski klubovi463120 24.000.000 24.000.000 00 0 000 0 24.000.00024.000.000

0464 Razni transferi 6.880.000 6.880.000 0 0 0 0 0 0 0 6.880.000 6.880.000

0Drugi transferi464990 6.880.000 6.880.000 00 0 000 0 6.880.0006.880.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 26.050.000 26.050.000 3.593.050 3.593.050 320.797.000 320.797.000 3.778.157 3.778.157 0 0 354.218.207 354.218.207

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0291.600.000 291.600.000 0 0 291.600.000 291.600.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 209.952.000 209.952.000 0 0 0 0 209.952.000 209.952.000

194.497.200Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 194.497.200 000 0 194.497.200194.497.200

15.454.800Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 15.454.800 000 0 15.454.80015.454.800

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 81.648.000 81.648.000 0 0 0 0 81.648.000 81.648.000

54.820.800Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 54.820.800 000 0 54.820.80054.820.800

21.870.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 21.870.000 000 0 21.870.00021.870.000

1.458.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1.458.000 000 0 1.458.0001.458.000

3.499.200Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 3.499.200 000 0 3.499.2003.499.200

42 STOKI I USLUGI 20.850.000 20.850.000 3.593.050 3.593.050 3.718.157 3.718.15728.197.000 28.197.000 0 0 56.358.207 56.358.207

99.800420 Patni i dnevni rashodi 0 0 99.800 0 0 0 0 0 0 99.800 99.800

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 99.80099.800 0 000 0 99.80099.800

272.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

13.200.000 13.200.000 272.000 20.500.000 20.500.000 0 0 0 0 33.972.000 33.972.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

8.670.000Elektri~na energija421110 0 0 00 8.670.000 000 0 8.670.0008.670.000

1.500.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.500.000 000 0 1.500.0001.500.000

400.000\ubretarina421130 0 0 00 400.000 000 0 400.000400.000

600.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 600.000 000 0 600.000600.000

500.000Drva421220 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

8.000.000Te~ni goriva421240 13.200.000 13.200.000 00 8.000.000 000 0 21.200.00021.200.000

0Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 0 000 0 00

30.000Po{ta421310 0 0 36.00036.000 30.000 000 0 66.00066.000

550.000Telefon i telefaks421320 0 0 50.00050.000 550.000 000 0 600.000600.000

200.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 4.0004.000 200.000 000 0 204.000204.000

50.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 152.000152.000 50.000 000 0 202.000202.000

0Transport na lu|e421440 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

1.110.750423 Materijali i siten inventar 0 0 1.110.750 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.610.750 2.610.750

300.000Kancelariski materijali423110 0 0 184.000184.000 300.000 000 0 484.000484.000

70.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 19.00019.000 70.000 000 0 89.00089.000

10.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 24.00024.000 10.000 000 0 34.00034.000

80.000Materijali za AOP423210 0 0 24.00024.000 80.000 000 0 104.000104.000

0Uniformi423310 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

0Obuvki423320 0 0 18.00018.000 0 000 0 18.00018.000

5.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 18.00018.000 5.000 000 0 23.00023.000

10.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 114.000114.000 10.000 000 0 124.000124.000

30.000U~ili{ni materijali423620 0 0 91.00091.000 30.000 000 0 121.000121.000

350.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 166.000166.000 350.000 000 0 516.000516.000

250.000Materijali za razni popravki423720 0 0 172.000172.000 250.000 000 0 422.000422.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

80.000Siten inventar423810 0 0 92.00092.000 80.000 000 0 172.000172.000

65.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 65.000 000 0 65.00065.000

250.000Drugi materijali423990 0 0 152.750152.750 250.000 000 0 402.750402.750

693.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 693.000 280.000 280.000 0 0 0 0 1.573.000 1.573.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 500.000 500.000 344.000344.000 0 000 0 844.000844.000

150.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 34.00034.000 0 000 0 34.00034.000

50.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 50.000 50.000 105.000105.000 50.000 000 0 205.000205.000

30.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 210.000210.000 30.000 000 0 240.000240.000

50.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 50.000 00 50.000 000 0 100.000100.000

959.500425 Dogovorni uslugi 2.550.000 2.550.000 959.500 5.567.000 5.567.000 3.718.157 3.718.157 0 0 12.794.657 12.794.657

170.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 150.000 150.000 38.00038.000 170.000 000 0 358.000358.000

0Pravni uslugi425310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 24.00024.000 0 000 0 24.00024.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 0 000 0 00

200.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 250.000 250.000 20.00020.000 200.000 000 0 470.000470.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

10.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 110.000110.000 10.000 000 0 120.000120.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

300.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 135.000135.000 300.000 03.718.1573.718.157 0 4.153.1574.153.157

4.837.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 1.900.000 1.900.000 35.00035.000 4.837.000 000 0 6.772.0006.772.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

50.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 92.50092.500 50.000 000 0 142.500142.500
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Konsultantski uslugi425970 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 270.000270.000 0 000 0 270.000270.000

458.000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 458.000 350.000 350.000 0 0 0 0 908.000 908.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 8.0008.000 0 000 0 8.0008.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

300.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 137.000137.000 300.000 000 0 437.000437.000

50.000Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 303.000303.000 50.000 000 0 453.000453.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 4.400.000 4.400.000 00 0 000 0 4.400.0004.400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.000 5.200.000 0 0 60.000 60.0001.000.000 1.000.000 0 0 6.260.000 6.260.000

0464 Razni transferi 5.200.000 5.200.000 0 1.000.000 1.000.000 60.000 60.000 0 0 6.260.000 6.260.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 2.400.000 2.400.000 00 0 000 0 2.400.0002.400.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 00

700.000Transferi pri penzionirawe464940 600.000 600.000 00 700.000 000 0 1.300.0001.300.000

300.000Drugi transferi464990 2.200.000 2.200.000 00 300.000 060.00060.000 0 2.560.0002.560.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.350.000 2.350.000 2.999.000 2.999.000 194.807.000 194.807.000 4.404.150 4.404.150 0 0 204.560.150 204.560.150

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0106.523.000 106.523.000 0 0 106.523.000 106.523.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 76.685.500 76.685.500 0 0 0 0 76.685.500 76.685.500

71.035.500Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 71.035.500 000 0 71.035.50071.035.500

5.650.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 5.650.000 000 0 5.650.0005.650.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 29.837.500 29.837.500 0 0 0 0 29.837.500 29.837.500

20.022.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 20.022.000 000 0 20.022.00020.022.000

7.987.500Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 7.987.500 000 0 7.987.5007.987.500

550.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 550.000 000 0 550.000550.000

1.278.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.278.000 000 0 1.278.0001.278.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 2.899.000 2.899.000 4.404.150 4.404.15055.784.000 62.125.000 0 0 63.487.150 69.828.150

170.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

183.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 183.000 12.975.000 12.975.000 0 0 0 0 13.158.000 13.158.000

3.000.000Elektri~na energija421110 0 0 20.00020.000 3.000.000 000 0 3.020.0003.020.000

200.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 20.00020.000 200.000 000 0 220.000220.000

250.000\ubretarina421130 0 0 10.00010.000 250.000 000 0 260.000260.000

200.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 20.00020.000 200.000 000 0 220.000220.000

9.000.000Te~ni goriva421240 0 0 00 9.000.000 000 0 9.000.0009.000.000

50.000Po{ta421310 0 0 6.0006.000 50.000 000 0 56.00056.000

200.000Telefon i telefaks421320 0 0 37.00037.000 200.000 000 0 237.000237.000

50.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 15.00015.000 50.000 000 0 65.00065.000

20.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 43.00043.000 20.000 000 0 63.00063.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

5.000Transport na lu|e421440 0 0 00 5.000 000 0 5.0005.000

601.000423 Materijali i siten inventar 0 0 601.000 1.275.000 1.275.000 0 0 0 0 1.876.000 1.876.000

200.000Kancelariski materijali423110 0 0 112.000112.000 200.000 000 0 312.000312.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

20.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 10.00010.000 20.000 000 0 30.00030.000

150.000Materijali za AOP423210 0 0 40.00040.000 150.000 000 0 190.000190.000

200.000Uniformi423310 0 0 30.00030.000 200.000 000 0 230.000230.000

0Obuvki423320 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Lekovi423510 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

30.000Drugi medicinski materijali423590 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

20.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 24.00024.000 20.000 000 0 44.00044.000

25.000U~ili{ni materijali423620 0 0 20.00020.000 25.000 000 0 45.00045.000

200.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 90.00090.000 200.000 000 0 290.000290.000

200.000Materijali za razni popravki423720 0 0 160.000160.000 200.000 000 0 360.000360.000

20.000Siten inventar423810 0 0 10.00010.000 20.000 000 0 30.00030.000

10.000Rezervni delovi423830 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

200.000Drugi materijali423990 0 0 60.00060.000 200.000 000 0 260.000260.000

265.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 265.000 15.859.000 22.200.000 0 0 0 0 16.124.000 22.465.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

2.000.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 90.00090.000 2.000.000 000 0 2.090.0002.090.000

50.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

19.350.000Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 00 13.009.000 000 0 19.350.00013.009.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

300.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 115.000115.000 300.000 000 0 415.000415.000

500.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20.00020.000 500.000 000 0 520.000520.000

890.000425 Dogovorni uslugi 0 0 890.000 25.275.000 25.275.000 4.404.150 4.404.150 0 0 30.569.150 30.569.150

300.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 50.00050.000 300.000 000 0 350.000350.000

0Pravni uslugi425310 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

10.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

165.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 165.000 000 0 165.000165.000

100.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 40.00040.000 100.000 000 0 140.000140.000

300.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 80.00080.000 300.000 04.404.1504.404.150 0 4.784.1504.784.150

24.000.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 170.000170.000 24.000.000 000 0 24.170.00024.170.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

50.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 35.00035.000 50.000 000 0 85.00085.000

50.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 100.000100.000 50.000 000 0 150.000150.000

300.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 390.000390.000 300.000 000 0 690.000690.000

790.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 790.000 400.000 400.000 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 24.00024.000 0 000 0 24.00024.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 251.000251.000 0 000 0 251.000251.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

300.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 145.000145.000 300.000 000 0 445.000445.000

100.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 340.000340.000 100.000 000 0 440.000440.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.950.000 1.950.000 100.000 100.000 0 0900.000 900.000 0 0 2.950.000 2.950.000

100.000464 Razni transferi 1.950.000 1.950.000 100.000 900.000 900.000 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

800.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 800.000 000 0 800.000800.000

100.000Drugi transferi464990 450.000 450.000 100.000100.000 100.000 000 0 650.000650.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 031.600.000 25.259.000 0 0 31.600.000 25.259.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 11.750.000 250.000 0 0 0 0 11.750.000 250.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 11.500.000 000 0 011.500.000

250.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000 250.000

250.000Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 19.600.000 24.759.000 0 0 0 0 19.600.000 24.759.000

24.759.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 19.600.000 000 0 24.759.00019.600.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

6.050.000 6.050.000 898.000 898.000 0 0 119.600 119.600 0 0 7.067.600 7.067.600
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 6.050.000 6.050.000 898.000 898.000 119.600 119.6000 0 0 0 7.067.600 7.067.600

694.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 694.000 0 0 119.600 119.600 0 0 1.213.600 1.213.600

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 250.000 250.000 52.00052.000 0 000 0 302.000302.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 150.000 150.000 612.000612.000 0 0119.600119.600 0 881.600881.600

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0481 Grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

40.000482 Drugi grade`ni objekti 3.350.000 3.350.000 40.000 0 0 0 0 0 0 3.390.000 3.390.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.350.000 3.350.000 40.00040.000 0 000 0 3.390.0003.390.000

164.000483 Kupuvawe na mebel 1.700.000 1.700.000 164.000 0 0 0 0 0 0 1.864.000 1.864.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 1.700.000 1.700.000 99.00099.000 0 000 0 1.799.0001.799.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO
OBRAZOVANIE

0 0 1.028.000 1.028.000 0 0 0 0 0 0 1.028.000 1.028.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.028.000 1.028.000 0 00 0 0 0 1.028.000 1.028.000

738.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 738.000 0 0 0 0 0 0 738.000 738.000

0Kupuvawe na medicinska oprema480120 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 358.000358.000 0 000 0 358.000358.000

155.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 155.000 0 0 0 0 0 0 155.000 155.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 155.000155.000 0 000 0 155.000155.000

100.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

35.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.022.000 2.022.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.022.000 2.022.000

42 STOKI I USLUGI 78.000 78.000 0 0 0 00 0 0 0 78.000 78.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 51.000 51.000 0 0 0 0 0 0 0 51.000 51.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 51.000 51.000 00 0 000 0 51.00051.000

0426 Drugi tekovni rashodi 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000

0Drugi operativni rashodi426990 27.000 27.000 00 0 000 0 27.00027.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.944.000 1.944.000 0 0 0 00 0 0 0 1.944.000 1.944.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.944.000 1.944.000 0 0 0 0 0 0 0 1.944.000 1.944.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 1.944.000 1.944.000 00 0 000 0 1.944.0001.944.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.420.000 3.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.000 3.420.000

42 STOKI I USLUGI 2.790.000 2.790.000 0 0 0 00 0 0 0 2.790.000 2.790.000

0423 Materijali i siten inventar 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Siten inventar423810 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0425 Dogovorni uslugi 2.290.000 2.290.000 0 0 0 0 0 0 0 2.290.000 2.290.000

0Konsultantski uslugi425970 2.290.000 2.290.000 00 0 000 0 2.290.0002.290.000

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 630.000 630.000 0 0 0 00 0 0 0 630.000 630.000

0464 Razni transferi 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

0Drugi transferi464990 630.000 630.000 00 0 000 0 630.000630.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

5.338.200 5.338.200 0 0 0 0 432.000 432.000 0 0 5.770.200 5.770.200

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 432.000 432.0000 0 0 0 432.000 432.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 432.000 432.000 0 0 432.000 432.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 0432.000432.000 0 432.000432.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.178.200 5.178.200 0 0 0 00 0 0 0 5.178.200 5.178.200

0461 Subvencii za javni pretprijatija 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.042.000 2.042.000 0 0 0 0 0 0 0 2.042.000 2.042.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.942.000 1.942.000 00 0 000 0 1.942.0001.942.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0464 Razni transferi 1.636.200 1.636.200 0 0 0 0 0 0 0 1.636.200 1.636.200

0Stipendii za studenti464110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi transferi464990 1.136.200 1.136.200 00 0 000 0 1.136.2001.136.200

47 SOCIJALNI BENEFICII 160.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 160.000

0471 Socijalni nadomestoci 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 160.000 160.000 00 0 000 0 160.000160.000

V10 DETSKI GRADINKI 7.200.000 7.200.000 17.433.300 17.433.300 63.267.000 63.267.000 0 0 0 0 87.900.300 87.900.300

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 049.683.606 49.683.606 0 0 49.683.606 49.683.606

0401 Osnovni plati 0 0 0 34.936.506 34.936.506 0 0 0 0 34.936.506 34.936.506

31.760.458Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 31.760.458 000 0 31.760.45831.760.458

3.176.048Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 3.176.048 000 0 3.176.0483.176.048

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 14.747.100 14.747.100 0 0 0 0 14.747.100 14.747.100

10.081.644Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 10.081.644 000 0 10.081.64410.081.644

3.787.392Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 3.787.392 000 0 3.787.3923.787.392

272.136Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 272.136 000 0 272.136272.136

605.928Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 605.928 000 0 605.928605.928

42 STOKI I USLUGI 7.200.000 7.200.000 17.433.300 17.433.300 0 013.295.394 13.295.394 0 0 37.928.694 37.928.694

15.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

60.300421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.700.000 1.700.000 60.300 10.788.660 10.788.660 0 0 0 0 12.548.960 12.548.960

2.083.660Elektri~na energija421110 0 0 35.00035.000 2.083.660 000 0 2.118.6602.118.660

835.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 1.5001.500 835.000 000 0 836.500836.500

348.000\ubretarina421130 0 0 2.0002.000 348.000 000 0 350.000350.000

7.000.000Te~ni goriva421240 1.700.000 1.700.000 00 7.000.000 000 0 8.700.0008.700.000

30.000Po{ta421310 0 0 500500 30.000 000 0 30.50030.500

105.000Telefon i telefaks421320 0 0 2.5002.500 105.000 000 0 107.500107.500

101.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 2.8002.800 101.000 000 0 103.800103.800

250.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 3.0003.000 250.000 000 0 253.000253.000

36.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 13.00013.000 36.000 000 0 49.00049.000

14.760.000423 Materijali i siten inventar 0 0 14.760.000 0 0 0 0 0 0 14.760.000 14.760.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 105.000105.000 0 000 0 105.000105.000

0Uniformi423310 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

0Obuvki423320 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 12.000.00012.000.000 0 000 0 12.000.00012.000.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 1.200.0001.200.000 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Siten inventar423810 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Drugi materijali423990 0 0 275.000275.000 0 000 0 275.000275.000

1.293.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.293.000 0 0 0 0 0 0 1.293.000 1.293.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 95.00095.000 0 000 0 95.00095.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 88.00088.000 0 000 0 88.00088.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

1.033.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.033.000 0 0 0 0 0 0 1.033.000 1.033.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 378.000378.000 0 000 0 378.000378.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Pravni uslugi425310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 210.000210.000 0 000 0 210.000210.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

272.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 272.000 0 0 0 0 0 0 272.000 272.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 72.00072.000 0 000 0 72.00072.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 5.500.000 5.500.000 0 2.506.734 2.506.734 0 0 0 0 8.006.734 8.006.734

2.506.734Privremeni vrabotuvawa427110 5.500.000 5.500.000 00 2.506.734 000 0 8.006.7348.006.734

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0288.000 288.000 0 0 288.000 288.000

0464 Razni transferi 0 0 0 288.000 288.000 0 0 0 0 288.000 288.000

192.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 192.000 000 0 192.000192.000

96.000Drugi transferi464990 0 0 00 96.000 000 0 96.00096.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.400.000 1.400.000 4.518.500 4.518.500 0 0 0 0 0 0 5.918.500 5.918.500

48 KAPITALNI RASHODI 1.400.000 1.400.000 4.518.500 4.518.500 0 00 0 0 0 5.918.500 5.918.500

1.018.500480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 1.018.500 0 0 0 0 0 0 1.418.500 1.418.500

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 400.000 400.000 430.500430.500 0 000 0 830.500830.500

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 88.00088.000 0 000 0 88.00088.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

1.500.000481 Grade`ni objekti 0 0 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 1.500.0001.500.000 0 000 0 1.500.0001.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

2.000.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 1.000.0001.000.000 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 1.000.0001.000.000 0 000 0 1.000.0001.000.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 29.009.000 29.009.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 35.009.000 35.009.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 23.119.000 23.119.000 0 0 0 06.000.000 6.000.000 0 0 29.119.000 29.119.000

0401 Osnovni plati 14.539.000 14.539.000 0 4.050.000 4.050.000 0 0 0 0 18.589.000 18.589.000

3.250.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 10.500.000 10.500.000 00 3.250.000 000 0 13.750.00013.750.000

160.000Plata za prekuvremena rabota401210 900.000 900.000 00 160.000 000 0 1.060.0001.060.000

150.000Plata za vreme na praznici401220 700.000 700.000 00 150.000 000 0 850.000850.000

210.000Plata za rabota vo no}na smena401230 900.000 900.000 00 210.000 000 0 1.110.0001.110.000

0Plata za de`urstva401240 230.000 230.000 00 0 000 0 230.000230.000

280.000Personalen danok na dohod od plata401310 1.070.000 1.070.000 00 280.000 000 0 1.350.0001.350.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 239.000 239.000 00 0 000 0 239.000239.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.680.000 6.680.000 0 1.950.000 1.950.000 0 0 0 0 8.630.000 8.630.000

1.190.000Osnovni pridonesi za PIO402110 3.900.000 3.900.000 00 1.190.000 000 0 5.090.0005.090.000

250.000Pridones za benificiran sta`402120 940.000 940.000 00 250.000 000 0 1.190.0001.190.000

390.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 1.500.000 1.500.000 00 390.000 000 0 1.890.0001.890.000

40.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 100.000 100.000 00 40.000 000 0 140.000140.000

80.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 240.000 240.000 00 80.000 000 0 320.000320.000

0404 Nadomestoci 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Drugi nadomestoci404150 1.900.000 1.900.000 00 0 000 0 1.900.0001.900.000

42 STOKI I USLUGI 5.890.000 5.890.000 0 0 0 00 0 0 0 5.890.000 5.890.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

0Drva421220 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Registracija na motorni vozila421420 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0423 Materijali i siten inventar 3.480.000 3.480.000 0 0 0 0 0 0 0 3.480.000 3.480.000

0Kancelariski materijali423110 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Uniformi423310 3.350.000 3.350.000 00 0 000 0 3.350.0003.350.000

0Obuvki423320 0 0 00 0 000 0 00

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Drugi materijali423990 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.430.000 1.430.000 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.430.000

0Popravki na drugi vozila424190 960.000 960.000 00 0 000 0 960.000960.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 260.000 260.000 00 0 000 0 260.000260.000

0425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI
TRO[OCI)

1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 00 0 0 0 1.390.000 1.390.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.303.636.815 1.306.380.1110 039.730.707584.871.000584.871.00030.469.850648.565.258 647.568.554 30.469.850 43.470.707

Potstavka

0Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 360.000 00 0 000 0 360.000360.000

0481 Grade`ni objekti 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

0483 Kupuvawe na mebel 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 460.000 460.000 0 0 0 00 0 0 0 460.000 460.000

0425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0426 Drugi tekovni rashodi 430.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 430.000 430.000

0Seminari i konferencii426310 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Drugi operativni rashodi426990 390.000 390.000 00 0 000 0 390.000390.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 40.000

0464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Drugi transferi464990 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Член 3 
Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи одлуката на советот на 

Општина Охрид „Одлука за измени и дополнување на буџетот на единицата на локална 
самоуправа Охрид за 2023 година“ бр.08-804/5 од 30.01.2023 год. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.Гласник 

на Општина Охрид“. 
 
 
Број 08-2014/6      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 година        Претседател 
О х р и д          Сашо Донев,с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ ТРОШОЦИ ЗА ПОТРОШЕНА 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ЈП„ВОДОВОД“ - ОХРИД 
 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за субвенционирање трошоци за потрошена електрична 
енергија на ЈП„Водовод“ - Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година. 

 
 
Број 09- 2014/32                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  21.02.2023 година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ ТРОШОЦИ ЗА ПОТРОШЕНА  
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ЈП „ВОДОВОД“ – ОХРИД 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

  Член 1 
       Со оваа одлука, од страна на Општина Охрид се обезбедуваат средства од буџетот на 
општината за субвенционирање на ЈП „ВОДОВОД“ - ОХРИД со цел надминување на 
тешката финансиска состојба, односно исплата на дел од трошоците за потрошена 
електрична енергија.  
 
 Член 2 

Средствата за субвенционирање на дел од трошоците за потрошена електрична 
енергија на ЈП „ВОДОВОД“ - ОХРИД ќе бидат обезбедени од конто 461130 - Субвенции за 
јавни комунални претпријатија, програма А0 - Совет на општина Охрид, на износ од 
3.000.000,оо денари. 
      

Член 3       
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Охрид” 
 
 
Број 08- 2014/7                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                               Претседател 
О х р и д                                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНИТЕ НА 

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА  
 

         
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на измените на годишниот План за 
вработување на општина Охрид за 2023 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 21.02.2023 година. 

 
 
Број 09- 2014/33                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), а во врска член 32 
од Законот за административни службеници („Сл.весник на РМ“ бр.27/2014, 199/2014, 
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/18, 275/19 и 14/20), член 20-а и член 20-б од Законот 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

за вработените во јавниот сектор („Сл.весник на РМ“ бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/18, 
198/18, 143/19 и 14/20) и Методологијата за планирање на вработувањата во јавниот сектор 
согласно со начелото за соодветна и правична застапеност, како и формата, содржината и 
образецот на годишниот план за вработување и извештајот за реализација на годишниот план 
за вработување, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година, 
ја донесе следната: 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНИТЕ НА  

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

Се дава согласност на измените на Годишниот План за  вработување на Општина 
Охрид за 2023 година. 
 

Член 2 
 Оваа Oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08- 2014/8                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                              Претседател  
О х р и д                                                                                     Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ НА ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НЕДВИЖЕН ИМОТ НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - 
ОХРИД 

           
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за давање на 
времено користење недвижен имот на ЈП „Билјанини извори“ - Охрид, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година. 

 
 

 
Број 09- 2014/34                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
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01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА 

ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НЕДВИЖЕН ИМОТ НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД 
  

Член 1 
 Со оваа одлуката се врши изменување и дополнување на Одлуката за давање на 
времено користење недвижен имот на ЈП „Билјанини извори“ - Охрид бр.08-4086/60 од 
28.04.2021 година, донесена од Советот на општина Охрид. 
 

Член 2 
 Членот 1 од цитираната Одлука се менува и гласи: 

„Со оваа Одлука, на ЈП „Билјанини Извори“ - Охрид без паричен надоместок се дава 
на времено користење, стопанисување и одржување недвижен имот - градежно земјиште со 
намена за сидрење пловни објекти, опишан на ИЛ бр. 100058 за КО Охрид 3, како што следи: 
КП бр. 15498, м.в. „Пристаниште“, со вкупна површина 1182 м2.  

Сите права, обврски и одговорности кои произлегуваат од оваа Одлука се однесуваат 
исклучиво и единствено само на недвижниот имот опишан во став 1 од овој член, односно 
оваа Одлука не се однесува или опфаќа ниту еден друг имот различен од опишаниот во став 
1 од овој член“. 

  
Член 3 

 Во членот 2 од Одлуката, после ставот 2 се додава нов став 3 и истиот гласи: 
„ЈП „Билјани Извори“ - Охрид по сила на оваа Одлука нема овластување ниту 

можност да презема било какви дејствија кои на било каков начин се однесуваат или 
навлегуваат во Катастарска Општина Охридско Езеро, број на парцела 1/1 во површина од 
247.910.415 м2.  

Член 4  
 Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Охрид”. 
 
 
Број 08- 2014/9                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД   
21.02.2023 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА СОВЕТ ЗА ЖЕНСКО 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО НА ОПШТИНА ОХРИД 

           
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за формирање на Совет за женско претприемништво на 
општина Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/35                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз онова на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр. 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА СОВЕТ ЗА ЖЕНСКО ПРЕТПРИЕМНИШТВО НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
                                                                      Член 1  

Со оваа одлука се формира Совет за поддршка на женско претприемништво на 
општина Охрид, како советодавно тело а со цел поттикнување и поддршка на постојните и 
потенцијалните жени претприемачи во општина Охрид. 

 
                                                                      Член 2 
1) Советот за женско претприемништво на општина Охрид се формира заради остварување 
на следните цели: 

Советот  за поддршка на женско претприемништво на општина Охрид ќе реализира 
активности за изработка на Локална стратегија за поддршка и поттикнување на 
женско претприемништво во општина Охрид, како и активности за  поддршка, обуки, 
тренинг и вмрежување на претприемачките бизниси во општина Охрид, бизниси 
основан/или менаџирани од жени, поттикнување на претприемништвото помеѓу 
жените во општината и  поттикнување на иновативноста, сето тоа со подршка на лица 
вработени во одделение за ЛЕР при општина Охрид;  
-разгледување и давање на препораки за прашања од интерес за поддршка на 
женското претприемништво и родовата рамноправност; 
-усогласување на стратегии, креирање на планови, давање на мислења, носење на 
заклучоци, градење на политики за поддршка на жените претприемачи, родовата 
рамноправност и женските права, со цел општествено и економско зајакнување на 
жените. 

2) Начинот на работа на Советот за женско претприемништво ќе се уреди со Деловник за 
работа по што следува и донесување на Програмски акти за работа на советот, одржување на 
состаноци со документирани записници и сл., кои ќе ги  споделува и со вработени во Сектор 
ЛЕР.  
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                                                                         Член 3 
Советот за женско претприемништво на општина Охрид  брои членови од редот на: 

советничките при Советот на општина Охрид; жени претприемачи (актуелни и 
потенцијални); невработени жени од општина Охрид; претставници на микро, мали и средни 
компании од општината; здруженија на граѓани-непрофитни организации и невладини 
организации за поддршка на бизнис секторот од општина Охрид. 

Советот за женско претприемништво на општина Охрид е отворен за соработка и со 
други субјекти, кои по потреба ќе ги вклучува во својата работа при разгледување на 
одредени прашања и проблеми за кои е потребна доплнителна консултација и стручно 
советување /мислење од лица кои имаат знаење од пооделни области. 

Советот за својата работа е должен најдоцна до 15-ти Декември да достави годишен 
извештај за сите активности спроведени во тековната година, до Секторот за туризам и 
локален економски развој. 

 
Член 4 

           Советот за женско претприемништво го сочинуваат вкупно 16 члена. Членовите на 
Советот го избираат претседателот од своите редови. 
 

За членови на  Советотот се избираат: 
Членови 
- Мимоза Попоска - ЕСА Охрид  
- Милена Грозданоска - Советник при совет на  општина Охрид 
- Ана Крстеска - Советник при совет на  општина Охрид 
- Наташа Винченци Маркулеска - Ресторан Тино –Охрид 
- Весна Ангелеска Целеска - Виш Соработник Сектор Тлер 
- Габриела Милошоска - Соработник за туризам , Сектор Тлер 
- Сузана Наумоска - Регионален  Координатор на НПЖП и претприемач - 

Охрид   
- Соња Шикалоска - Старс Инжинеринг ДООЕЛ автошкола - Охрид  
- Валентина Павловска Златаноска - Здружение на родители на деца со 

посебни потеби - Тајните на моето срце - Охрид  
- Рита Неранџоска - Здружение за интегриран развој - Арт Пријатели – Охрид 
- Елеонора Велјаноска - Мрежа на млади фармери – Охрид 
- Весна Цветаноска - Здружение за мултикултурна интеграција - Инклузија - 

Охрид  
- Славица Стефаноска - Здружение на глуви и надглуви лица – Охрид 
- Катерина Матеска - Тим Изолации плус - Охрид  
- Устијана Речкоска Шикоска - Факултет Св. Апостол Павле – Охрид 
- Ангела Крстеска Паскуале - Здружение на Конвивиум Слоу Фуд – Охрид. 

                                                                           
 

Член 5 
           Членовите на советот  учествуваат во  работата на Советот за женско 
претприемништво без надомест. 
                                                                          Член 6 
             Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Охрид“. 
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Број 08- 2014/10                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПИС И 

РАСХОДУВАЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на одлуката за отпис и расходување 
на основни средства во сопственост на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година. 

        
 

Број 09- 2014/36                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПИС И РАСХОДУВАЊЕ НА 

ОСНОВНИ СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 
  
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за отпис и расходување на основни средства 
во сопственост на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид, донесена од Училишниот одбор на 
ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид бр.02-589/2 од 16.12.2022 година.  
 

Член 2 
Оваа Oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
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Број 08- 2014/11                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                            Претседател  
О х р и д                                                                      Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОДИГАЊЕ СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈЕ ЗА СТОЈАН 

ШУТЕВ, ТАСЕ ВАСИЛЕВ И КОЛЕ ЈАНЕВ, ОД С.ЗАВОЈ, ЗАГИНАТИ ЗА ВРЕМЕ НА 
ИЛИНДЕНСКОТО ВОСТАНИЕ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за подигање спомен - обележје за Стојан Шутев, Тасе 
Василев и Коле Јанев, од с.Завој, загинати за време на Илинденското востание, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година.    

 
 
Број 09- 2014/37                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 5 и член 18 од Законот за меморијалните споменици и спомен-
обележјата („Сл.весник на РМ“ бр.66/04, 89/08 и 152/15), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 14/19 и 15/20), а во 
согласност со Програмата за одбележување значајни настани и истакнати личности со 
спомен-обележја (Одлука бр.08-13369/32 од 26.09.2019 година), Советот на општина Охрид, 
на седницата одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ПОДИГАЊЕ СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈЕ ЗА СТОЈАН ШУТЕВ, ТАСЕ ВАСИЛЕВ И КОЛЕ ЈАНЕВ, ОД С. ЗАВОЈ, 

ЗАГИНАТИ ЗА ВРЕМЕ НА ИЛИНДЕНСКОТО ВОСТАНИЕ 
 
 

Член 1 
Се покренува иницијатива за подигање спомен - обележје за Стојан Шутев, Тасе 

Василев и Коле Јанев, од с.Завој, загинати за време на Илинденското востание. 
  

Член 2 
  За реализација на иницијативата за подигање  на  спомен - обележјето ќе биде 

задолжен посебен одбор, кој ќе биде избран од страна на Советот на општина Охрид. 
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Член 3 
Спомен-обележјето е донација од МЗ Завој. 
Потребните финансиски средства за изградба на постаментот и за  одржување на 

спомен - обележјето ќе бидат обезбедени од спонзорства и од буџетот на општина Охрид. 
 

Член 4 
Спомен - обележјето ќе биде поставено на Кп.бр. 836, КО Завој, општина Охрид. 

 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
    
Број 08 -  2014/12            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ ДОНАЦИЈА НА ДВИЖНИ СТВАРИ - 

ОПРЕМА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА GLOBE ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
   

         
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за прифаќање донација на движни ствари - опрема за 
спроведување на GLOBE програмата на општина Охрид, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година. 
 
 
Број 09- 2014/38                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
брoj 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на  
седницата  одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ ДОНАЦИЈА НА ДВИЖНИ СТВАРИ - ОПРЕМА ЗА  

СПРОВЕДУВАЊЕ НА GLOBE ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
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Член 1 
            Со оваа одлука се прифаќа донацијата на движни ствари - опрема за спроведување на 
GLOBE програмата на општина Охрид согласно договорот бр. 09-1298/1 од 31.01.2023 
година. Давател на донацијата е Министерство за животна средина и просторно планирање. 

Донацијата се состои од: 
 

Бр. Предмет Парчиња 

1 Тест кид за титриметриско определување 
на алкалност 1 

2 Тест кид за определување на нитрати 1 
3 PH метар џебен 1 
4 Мензура, стаклена 500 мл 1 
5 PH  хартија 1 

 
 
 

Бр. Предмет Парчиња 
1 Дождомер ф 85 мм 1 
2 Дигитален термометар мин-макс 1 
3 Дигитален влагометар со термометар 1 

4 Метеоролошка дрвена куќичка со столб и 
стопа за монтажа 1 

5 Дигитален убоден термометар (за почва) 1 
6 Анероиден барометар 1 
7 Лабараториска чаша, стаклена 250 мл 1 

 
 Член 2 

Општина Охрид како примател на донацијата се обврзува по приемот на предметот 
на донацијата на давателот на донацијата да му издаде потврда за примена донација.  

 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08- 2014/13              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.22.2023 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                               Сашо Донев,с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ-

ОПРЕМА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА GLOBE ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД НА ООУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ - ОХРИД 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање на трајно користење движни ствари-опрема за 
спроведување на GLOBE програмата на општина Охрид сопственост на општина Охрид на 
ООУ „Христо Узунов“ - Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година. 
 

        
Број 09- 2014/39                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 10 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид  бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ - ОПРЕМА ЗА  

СПРОВЕДУВАЊЕ НА GLOBE ПРОГРАМАТА СОПТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД НА  
ООУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ - ОХРИД 

 
Член 1 

 Со оваа одлука следната опрема се дава на трајно користење од општина Охрид на 
ООУ “Христо Узунов“ - Охрид и тоа:  

Бр. Предмет Парчиња 

1 Тест кид за титриметриско определување 
на алкалност 1 

2 Тест кид за определување на нитрати 1 
3 PH метар џебен 1 
4 Мензура, стаклена 500 мл 1 
5 PH  хартија 1 

 
Член 2 
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 Наведената опрема од член 1 на оваа одлука се дава на трајно користење на ООУ 
“Христо Узунов“ - Охрид.  

Користењето на опремата од страна на училиштето ќе биде без надомест. 
 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08- 2014/14               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ-

ОПРЕМА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА GLOBE ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД НА ООУ „КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање на трајно користење движни ствари-опрема за 
спроведување на GLOBE програмата на општина Охрид сопственост на општина Охрид на 
ООУ „Кочо Рацин“ - Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 21.02.2023 година. 

 
 
Број 09- 2014/40                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 10 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид  бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 21.02.2023 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ ДВИЖНИ СТВАРИ - ОПРЕМА ЗА  

СПРОВЕДУВАЊЕ НА GLOBE ПРОГРАМАТА СОПТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД НА  
ООУ „КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД 
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Член 1 
 

 Со оваа одлука следната опрема се дава на трајно користење од општина Охрид на 
ООУ “Кочо Рацин“ - Охрид и тоа:  
  

Бр. Предмет Парчиња 
1 Дождомер ф 85 мм 1 
2 Дигитален термометар мин-макс 1 
3 Дигитален влагометар со термометар 1 

4 Метеоролошка дрвена куќичка со столб и 
стопа за монтажа 1 

5 Дигитален убоден термометар (за почва) 1 
6 Анероиден барометар 1 
7 Лабараториска чаша, стаклена 250 мл 1 

 
Член 2 

 Наведената опрема од член 1 на оваа одлука се дава на трајно користење на ООУ 
“Кочо Рацин“ - Охрид.  

Користењето на опремата од страна на училиштето ќе биде без надомест. 
 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08- 2014/15               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                             Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 541/4 КО ВЕЛГОШТИ 

   
 

         
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 541/4 
КО Велгошти, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
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Број 09- 2014/41                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 541/4 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградениот објект, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 541/4 КО Велгошти, кој што 
е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Број 08- 2014/16                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1335 КО ЉУБАНИШТА 

   
       

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 1335 
КО Љубаништа, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година.    
 
Број 09- 2014/42                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 1335 КО ЉУБАНИШТА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1335 КО Љубаништа, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
 
Број 08- 2014/17                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1814/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 1814/1 
КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 

 
 
Број 09- 2014/43                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 

  
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР. 1814/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1814/1 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 2014/18                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 2374 КО ЛЕСКОЕЦ 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 2374 
КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
 
 
Број 09- 2014/44                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 2374 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 2374 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
 
Број 08- 2014/19                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 2493/1 И КП.БР. 2493/2 КО КОЊСКО 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 2493/1 
и кп.бр. 2493/2 КО Коњско, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/45                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
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01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 2493/1 И КП.БР. 2493/2 КО КОЊСКО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 2493/1 и КП.бр. 2493/2 КО 
Коњско, кој што е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
 
Број 08- 2014/20                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 2632/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

   
    

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 2632/1 
КО Долно Лакочереј, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/46                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 2632/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 2632/1 КО Долно Лакочереј, кој 
што е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08- 2014/21                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1437/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 1437/1 
КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/47                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 1437/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1437/1 КО Лескоец, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
 
Број 08- 2014/22                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1571 И КП.БР. 1637 КО ОПЕНИЦА 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 1571 
и кп.бр. 1637 КО Опеница, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/48                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 1571 И КП.БР. 1637 КО ОПЕНИЦА 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1571 и КП.бр.1637 КО Опеница, 
кој што е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
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Број 08- 2014/23                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 2119 КО ВЕЛЕСТОВО 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 2119 
КО Велестово, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/49                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 2119 КО ВЕЛЕСТОВО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
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цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 2119 КО Велестово, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
 
Број 08- 2014/24                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 5928 КО ОХРИД 4  

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 5928 
КО Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 

 
 
Број 09- 2014/50                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
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01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 5928 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 5928 КО Охрид 4, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
 
Број 08- 2014/25                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 6097/1 КО ОХРИД 4 

 
           

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на кп.бр. 6097/1 
КО Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
21.02.2023 година. 

        
 
Број 09- 2014/51                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година, ја донесе следната: 
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  
КП.БР. 6097/1 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 6097/1 КО Охрид 4, кој што е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

 Број 08- 2014/26                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                          Сашо Донев,с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид 
го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1540  КО РАМНЕ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за изменување на одлуката за утврдување потреба од 
донесување урбанистичко-планска документација за усогласување на намената на 
земјиштето на Кп.бр. 1540  КО Рамне, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 21.02.2023 година. 
 
Број 09- 2014/52                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти 
во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), 
член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  21.02.2023 година, ја донесе следната: 
  

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА  
КП.БР. 1540  КО РАМНЕ 

 
Член 1 

Со оваа одлука, а согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
се утврдува потреба од донесување урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на КП.бр.1540 КО Рамне,  на која  се наоѓа бесправно изграденот 
објект 1. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08- 2014/27                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
21.02.2023 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 
 


